
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00116387- -UNC-ME#FA-2

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA
N°: 95-202403, incorporada en Orden N° 5 (cinco) del Expediente EX-2024-00116387--UNC-ME#FA como IF-2024-00130722-
UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Artículo 2°.- Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio electrónico a Rectorado, a Oficialia Mayor de
Rectorado; y en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





 


 
 
 
 


 


Nota: 95-202403  


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 803 Licenciatura en Interpretación Instrumental 
    


Titulo: 11266Licenciada en Interpretacion Instrumental 


TOMÁS, MAYRA DNI 34070248 argentina 


 


 
22/11/1988 


 


 
2017 


 


 
21/04/2017 


 


 
21/11/2023 


Cantidad: 1 
    


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
    


Titulo: 10384Profesora en Composición Musical 
    


GADAGÑOTTO, VALENTINA DNI 38038752 argentina 20/04/1994 2012 01/12/2011 07/12/2023 


Titulo: 10384Profesor en Composición Musical 


LAVADENZ SOLIS, RAUL ALEJANDRO 
 


Cantidad: 2 


DNI 24612898 argentina 01/01/1976199601/03/1996 07/12/2023 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023Licenciado en Composición Musical 


ROJAS, PABLO ALEJANDRO 
 


Cantidad: 1 


DNI 30328526 argentina 22/06/1983200115/04/2001 04/12/2023 


Carrera: 807 Licenciatura en Dirección Coral 
 


Titulo: 5329Licenciada en Dirección Coral 


MARTIN, CAMILA DNI 42384651 argentina 08/03/2000201811/12/2017 24/11/2023 







Nota: 95-202403 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.IngF. IngresoF.Egreso 


 


Cantidad: 1 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428Profesor en Educación Musical 
 


PERALTA, JUAN FEDERICO DNI 37195034 argentina 07/01/1993 2011 16/12/2010 05/12/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891Licenciada en Teatro 


LERDA, NATALIA 


 


DNI 37732319 


 


argentina 


 


30/06/1993 


 


2013 


 


19/12/2012 


 


21/12/2023 


Titulo: 891Licenciado en Teatro 


LUNA, ELISEO 


 


 


DNI 39737663 


 


 


argentina 


 


 


09/12/1996 


 


 


2015 


 


 


03/12/2014 


 


 


20/10/2023 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 833 Licenciaturaen Teatro 


 
Titulo: 891Licenciada en Teatro 


JAIMES, MARIA BELEN 


 


DNI 40963589 


 


argentina 


 


26/02/1998 


 


2017 


 


20/12/2016 


 


04/12/2023 


Titulo: 891Licenciado en Teatro 


SANTACRUZ, LUCAS LUIS 


 


 


DNI 38785041 


 


 


argentina 


 


 


23/07/1995 


 


 


2016 


 


 


14/03/2016 


 


 


21/11/2023 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 836 Profesoradode Teatro 


 
Titulo: 13438Profesora de Teatro  


MOLINARI, CATALINA DNI 41963942 argentina 27/07/1999 2020 01/03/2020 01/12/2023 


RANDO TUITE, MALENA DNI 41524123 argentina 07/07/1999 2020 01/03/2020 01/12/2023 


TRIGO ALDAY, CANELA HUILÉN DNI 42799375 argentina 18/08/2000 2020 01/03/2020 01/12/2023 


Titulo: 13438Profesor de Teatro 
      


PERUFFO, JUAN ANTONIO DNI 32389149 argentina 23/08/1986 2018 13/08/2018 27/11/2023 


RAILEF VILA, MAURO SEBASTIAN DNI 38051588 argentina 17/11/1995 2016 08/03/2016 01/12/2023 


Cantidad: 5 
      


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 
 


Titulo: 2012Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


GOROSTIAGA, MARÍA VICTORIA DNI 43996428 argentina 17/04/2002 2020 01/03/2020 29/11/2023 


LIMA TARANTO, LUISINA CELIA DNI 41991837 argentina 17/07/1999 2019 12/03/2019 04/08/2023 


MARTINEZ, ANA LUCÍA DNI 44229324 argentina 05/07/2002 2021 01/03/2021 14/12/2023 


PICA, DELFINA VALENTINA DNI 44041132 argentina 03/06/2002 2020 01/03/2020 15/12/2023 


REE VILADRICH, MILENA MILAGROS DNI 41115934 argentina 26/04/1998 2020 01/03/2020 07/07/2023 


SANTILLAN, MARIA PAZ DNI 41736360 argentina 25/01/1999 2019 11/03/2019 15/12/2022 


SOSA PONCE, CONSTANZA BELEN DNI 43879234 argentina 16/12/2001 2020 01/03/2020 13/12/2023 


TEDESCO ROST, VIOLETA DEL VALLE DNI 42854807 argentina 29/09/2000 2019 07/12/2018 15/12/2023 


TUMAX ALVAREZ, GABRIELA CHAIM DNI 96052944 guatemalteca 03/04/2000 2019 14/12/2018 01/12/2023 


VEGA DOMINGUEZ, ROCIO DE LOS MILAGROS DNI 43560971 argentina 14/09/2001 2020 01/03/2020 11/12/2023 


WILLGING, LUCIANA DNI 43483876 argentina 26/08/2001 2020 01/03/2020 27/09/2023 


Titulo: 2012Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


GALLARDO REYNOSO, MARTE DNI 42783994 argentina 09/10/2000 2019 20/12/2018 19/09/2022 


KABUSCH, AGUSTIN DNI 44194861 argentina 15/07/2002 2021 01/03/2021 13/12/2023 


LASSALLE LEMOS, MARTÍN NICOLÁS DNI 42183614 argentina 26/11/1999 2020 01/03/2020 14/12/2023 


LUCERO FRESCO, MAXIMILIANO GABRIEL DNI 39442807 argentina 07/01/1997 2019 13/03/2019 15/12/2023 


TABORDA, DIEGO DNI 42218200 argentina 11/11/1999 2020 01/03/2020 15/12/2023 







Nota: 95-202403 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.IngF. IngresoF.Egreso 


 


 


TORRES RIVERO, GUILLERMO DNI 43060711 argentina 18/11/2000 2019 13/12/2018 10/11/2023 


VILLALBA, AGUSTIN 
 


Cantidad: 18 


DNI 42869027 argentina 11/09/2000 2019 05/12/2018 13/12/2023 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


HUILIPAN, SANDRA ERICA DNI 32225632 argentina 18/04/1986 2013 06/12/2012 13/12/2023 


LUQUE, SILVINA DNI 31557361 argentina 13/04/1985 2003 01/03/2003 13/12/2023 


Titulo: 890Licenciado en Cine y Televisión 


GERBALDO, ANDRES DNI 39937930 argentina 15/11/1996 2015 11/12/2014 18/12/2023 


GERTIE, LUCAS EZEQUIEL DNI 37176548 argentina 15/03/1993 2014 09/12/2013 18/12/2023 


PARDO ARAUJO, DANIEL ERNESTO DNI 95510440 panameña 07/09/1996 2015 09/12/2014 18/12/2023 


TORRES FLORES, CAMILO DAMIAN DNI 95098299 ecuatoriana 04/02/1991 2013 19/12/2012 11/12/2023 


VILLARROEL, SANTIAGO DNI 25698576 argentina 30/03/1977 2014 10/03/2014 23/11/2023 


ZEBALLOS, FERNANDO ANDRES DNI 17934941 argentina 13/12/1967 1993 01/03/1993 13/12/2023 


ZYCH, IVAN RAFAEL DNI 25611040 argentina 03/11/1976 1998 01/03/1998 23/11/2023 


Cantidad: 9 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844Licenciada en Artes Visuales 
 


PAZ TESEYRA, AGUSTINA DNI 38500649 argentina 12/04/1995 2016 09/03/2016 13/12/2023 


SALMINI, GEORGINA MARIA DNI 40518092 argentina 21/06/1997 2017 16/12/2016 16/11/2023 


Cantidad: 2 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202403 - EX-2024-00116387- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2024-00130722-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2024-00130722-UNC-ENS#FA

		fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024

				2024-03-11T13:34:15-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00130722-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2024-00130722-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2024-03-11T13:34:20-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 12 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-94-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-12T12:03:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T12:06:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T12:06:23-0300
	GDE UNC




